
SAP S4/HANA – nowoczesny
system ERP
STUDIA PODYPLOMOWE

Sposób realizacji: Online

Obszar studiów: IT / Big Data / AI

Cechy: Od października • Polski

Miasto: Gdynia

To kierunek dla osób, które:

chcą pogłębić wiedzę związaną z systemem SAP,

zajmują się realizacją procesów biznesowych w przedsiębiorstwie z wykorzystaniem zintegrowanych
systemów informatycznych,

pracują w firmach wdrażających lub rozwijających system SAP,

planują rozwój kariery w środowisku IT w kierunku SAP S/4HANA,

chcą rozpocząć swoją karierę zawodową z systemem SAP ECC 6.0 i SAP S/4HANA.
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Informacje dodatkowe
SAP to światowy lider wśród dostawców rozwiązań biznesowych dla przedsiębiorstw ze
wszystkich branż i gałęzi gospodarki. Oferuje najbogatszy na rynku zakres funkcjonalności wspierających
firmę w podejmowaniu decyzji zarządczych.

 

Znajomość tego systemu daje szanse rozwoju zawodowego dzięki możliwości podjęcia pracy jako
m.in. specjalista z obszarów logistyka, planowanie produkcji, planowanie zapotrzebowań dostaw
zewnętrznych, dystrybucji i sprzedaży, kontrola i zapewnienie jakości, produkcja, finanse, kontroling
finansowy, konsultant wdrożeniowy, architekt procesów businessowych i wiele innych.

91
Pracodawców ocenia bardzo dobrze lub
dobrze współpracę z naszymi uniwersytetami
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024

92%
Uczestników poleca studia podyplomowe
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Dodatkowe możliwości:
▪ certyfikat ukończenia szkolenia SAP S/4
HANA,
▪ dodatkowo możliwość uczestnictwa w
bezpłatnym certyfikowanym programie
Corporate Readiness Certificate (CRC).

Networking i rozwój kompetencji
▪ Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia.
▪ Dzięki interaktywnym zajęciom i wymianie
doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Zyskujesz dostęp do SAP S/4 HANA 24/7 i
darmowy certyfikat po studiach. Uczysz się
wygodnie – przez SAPlogon lub FIORI, także z
domu.

Dodatkowe benefity
W ramach studiów podyplomowych otrzymasz
bezpłatny dostęp
do Youniversity – nowoczesnej platformy
edukacyjnej stworzonej przez ekspertów z
Leanpassion.

Praktyczny charakter studiów:
▪ na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
▪ prace projektowe przygotowywane są zespołowo.
▪ zaliczenie w formie egzaminu.

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

176
Liczba godzin zajęć

11
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

SAP FIORI/MM (32 godz.)

Interfejs Fiori - podstawy (4 godz.)
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Aplikacje transakcyjne (Workflow) in MM/Fiori (4 godz.)

Aplikacje typu fact-sheets in MM/Fiori (4 godz.)

Aplikacje analityczne in MM/Fiori (4 godz.)

SAP MM w S/4 HANA (16 godz.)

SAP EWM - EXTENDED WAREHOUSE MANAGEMENT (16 godz.)

Wprowadzenie, geneza i formy implementacji. Struktury organizacyjne i dane podstawowe EWM (4
godz.)

Funkcjonalności i procesy (12 godz.)

SAP PM – GOSPODARKA REMONTOWA I UTRZYMANIE RUCHU (16 godz.)

Koncepcja i integracja PM. Struktury i Obiekty Techniczne PM. Zawiadomienia i Zlecenia PM.
Planowanie i prace okresowe PM (4 godz.)

Obsługa awarii (4 godz.)

Obsługa Prac Planowanych (4 godz.)

Obsługa Prac Okresowych (4 godz.)

SAP PP - PLANOWANIE PRODUKCJI (16 godz.)

Proces produkcyjny (4 godz.)

Strategie planistyczne (8 godz.)

MRP Live. PP/DS - planowanie produkcji i szczegółowe (4 godz.)

SAP QM S/4 HANA (16 godz.)

Plany inspekcji jakościowych. Sposoby kontroli i inspeckji . Plany próbkowania. Przypisywanie
typów kontroli (16 godz.)

SAP SD S/4 HANA (16 godz.)

Business Processes in SAP S/4 HANA Sales. Sales Analysis. Business Partner S/4 HANA (16 godz.)

ZARZĄDZANIE FINANSAMI S/4 HANA FI (16 godz.)

Księgi finansowe (4 godz.)

Zasady rozliczania transakcji (4 godz.)

Rozrachunki z dostawcami i odbiorcami (4 godz.)

System raportowy FI (4 godz.)
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CONTROLLING (CO) W SYSTEMIE SAP S/4 HANA (16 godz.)

Struktura kontrolingu (4 godz.)

Kontrola kosztów i zyskowności przedsięwzięć (4 godz.)

Cykliczne rozliczenia kosztów (4 godz.)

Wycena materiałów (4 godz.)

ZAGADNIENIA PROGRAMISTYCZNE I ARCHITEKTURA S4/HANA (8 godz.)

Zagadnienia Programistyczne ABAP i Architektura S4HANA. Skryptowanie SAP ERP z użyciem BAPI
i ODATA (8 godz.)

SAP BUSINESS TECHNOLOGY PLATFORM (BTP) (8 godz.)

SAP BTP jako platforma technologii dla aplikacji biznesowych (8 godz.)

ZARZĄDZANIE PROJEKTEM WDROŻENIA - SAP ACTIVATE (8 godz.)

SAP BTP jako platforma technologii dla aplikacji biznesowych (8 godz.)

ZARZĄDZANIE PROJEKTEM WDROŻENIA - SAP ACTIVATE (8 godz.)

Zarządzanie projektem wdrożenia - SAP ACTIVATE (8 godz.)

PROJEKT (8 godz.)

Egzamin (8 godz.)

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:
 

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdynia/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdynia/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Czego się nauczysz?
Studia przygotują Cię do pracy z systemem SAP S/4 HANA jako key user lub konsultant. Nauczysz
się wykorzystywać SAP w codziennych zadaniach biznesowych. Dodatkowym atutem będzie
znajomość procesów dostępnych w systemie SAP R3 ECC – to cenne wsparcie w rozwoju
zawodowym w obszarze IT i ERP.

Zyskasz też dostęp do bezpłatnego programu CRC – cenionego certyfikatu, który od 10 lat
pomaga uczestnikom zdobywać wiedzę praktyczną i rozwijać umiejętności w zarządzaniu
procesami w dużych firmach.

Otrzymasz swoje indywidualne konto do systemu SAP S/4 HANA z możliwością logowania 24
godz. na dobę, abyś mógł/mogła uczyć się także w domu. Logowanie będzie możliwe poprzez
zainstalowanie programu SAPlogon lub przez SAP FIORI.

Poznasz najnowsze funkcje i narzędzia dostępne w SAP – w tym SAP FIORI

Nauczysz się obsługi procesów logistycznych, finansowych i produkcyjnych w SAP.

Dowiesz się, jak wdrażać rozwiązania SAP w firmach i zarządzać projektami IT.

Zyskasz wiedzę z zakresu planowania produkcji, kontroli jakości i zarządzania finansami.

Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

2 raty 3560 zł 4000 zł (2 x 3560 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3530zł

10 rat 712 zł 800 zł (10 x 712 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 706zł

12 rat 596 zł 670 zł (12 x 596 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 591zł

Cena jednorazowa: 7120 zł 8000 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7060zł

Dla naszych absolwentów

1 rok

2 raty 3360 zł 4000 zł (2 x 3360 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3330zł

10 rat 672 zł 800 zł (10 x 672 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 666zł

12 rat 563 zł 670 zł (12 x 563 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 558zł
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Cena jednorazowa: 6720 zł 8000 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6660zł

Dla kandydatów z zagranicy

1 rok

2 raty 3560 zł 4000 zł (2 x 3560 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3530zł

10 rat 712 zł 800 zł (10 x 712 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 706zł

12 rat 596 zł 670 zł (12 x 596 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 591zł

Cena jednorazowa: 7120 zł 8000 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7060zł

Wykładowcy

mgr Maciej Suder
Specjalizuje się w systemie SAP S/4HANA w modułach Quality Management, Material Management
i Plant Maintenance. Posiada certyfikaty Agile i SAFe, pracuje jako Scrum Master i Release Train
Engineer.

Prowadzi szkolenia dla firm zewnętrznych z systemu SAP S/4HANA, dzieląc się wiedzą i
praktycznym doświadczeniem w zakresie wykorzystania narzędzia w biznesie.

Był prelegentem konferencji SAP Inside Track we Wrocławiu i Wiedniu. Autor dwóch publikacji
naukowych poświęconych zagadnieniom systemów SAP i nowoczesnym rozwiązaniom
informatycznym.

Opiekun koła naukowego SAP Port, wspierający studentów w rozwijaniu wiedzy o systemach SAP,
realizacji projektów i zdobywaniu praktycznych doświadczeń w obszarze nowoczesnych
technologii.

Mariusz Bubeła
Absolwent Politechniki Wrocławskiej, konsultant wdrożeniowy i serwisowy modułów logistycznych
SAP, związany z rozwiązaniami informatycznymi dla biznesu.

Ekspert biznesowy w zakresie walidacji systemów zinformatyzowanych oraz zarządzania
projektami, łączący wiedzę techniczną z praktyką organizacyjną.

Brał udział w wielu wdrożeniach SAP na rynku polskim oraz w projektach międzynarodowych,
zdobywając szerokie doświadczenie konsultingowe.

Współtworzył dedykowane rozwiązania logistyczne oparte na SAP. Obecnie pracuje jako
konsultant SAP w obszarach MM, WM oraz Workflow.
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Piotr Kosior
Absolwent Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu oraz Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości
w Poznaniu, z doświadczeniem menedżerskim i finansowym.

Doświadczony manager w zakresie zarządzania, finansów, controllingu oraz rachunkowości
finansowej i zarządczej w środowisku biznesowym.

Obecnie odpowiada za wdrożenie SAP w jednej z największych polskich Grup Kapitałowych oraz
pełni funkcję General Key User modułu SAP FI.

Działa również jako doradca biznesowy i trener biznesu, łącząc praktyczną wiedzę z obszaru
finansów, zarządzania i systemów SAP.

Sebastian Sobczyk
Absolwent Politechniki Wrocławskiej i menedżer kierunku Informatyka w WSB we Wrocławiu,
specjalizujący się w systemach ERP wspierających działalność firm.

Konsultant i trener programów SAP oraz Comarch XL. Wspiera wdrożenia, obsługę i rozwój
rozwiązań informatycznych wykorzystywanych w przedsiębiorstwach.

Prowadzi własną działalność gospodarczą i doradza firmom w zakresie nowoczesnych technologii
informatycznych oraz wykorzystania systemu SAP w procesach organizacji.

Bierze udział w transferze wiedzy o procesach logistycznych. Ma praktyczne doświadczenie jako
administrator sieci komputerowych i analityk hurtowni danych.

Paweł Woźniak
Absolwent Politechniki Wrocławskiej i Uniwersytetu Wrocławskiego, konsultant SAP specjalizujący
się w modułach MM, WM, QM i PP oraz procesach logistycznych.

Pracuje w obszarze funkcjonalnym, technicznym i procesowym, wspierając wiodące zakłady
przemysłu chemicznego w Polsce w wykorzystaniu systemu SAP.

Doradza w zakresie modułów SAP MM, WM, QM i PP, wspierając użytkowników oraz pogłębiając ich
wiedzę o fachowym użyciu SAP w procesach organizacji.

Uczestniczy w transferach wiedzy dotyczących procesów logistycznych u klientów. Ma też duże
doświadczenie jako administrator sieci i analityk hurtowni danych.

Elżbieta Gmur
Absolwentka Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu, konsultantka i trenerka modułów SAP FICO,
specjalizująca się w finansach, księgowości i controllingu.

Opracowuje rozwiązania biznesowe w SAP z zakresu rachunkowości finansowej i zarządczej,
opierając je na bardzo dobrej znajomości tych obszarów.

Posiada praktyczne doświadczenie wdrożeniowe w przygotowywaniu koncepcji rachunków kosztów
oraz zakładowych planów kont.

Zajmuje się także technikami księgowania w SAP, łącząc wiedzę ekonomiczną, znajomość
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procesów finansowych i praktykę wdrożeniową.


